
令和元年 ６月２１日  

 保護者 様  

 

栃木県立鹿沼高等学校長  

 

 

保護者懇談のお知らせ 

 

 

仲夏の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、第１学期も後半に入りまして、夏休みを迎えるにあたり、お子様の学

校生活、進路、夏休みの過ごし方などについて、保護者の皆様と学級担任が、

直接懇談する機会を設定させていただきたいと思います。御多忙中とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、御来校いただけますよう御案内申し上げます。 

なお、懇談日時・場所などの詳細につきましては、各担任から連絡がありま

すので、保護者の皆様の御希望等につきましては、担任と御相談ください。ま

た、３年生につきましては、お子様を交えて三者懇談を予定しています。 

よろしくお願いいたします。 


